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 Classificació  : 1ª CURSA VILA DE SURIA - CAMPIONAT CATALUNYA MASTERS               

 

 Lloc de celebració   : SURIA                

 Data                 : 22/05/16 

 Classe de la prova   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          

 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  39.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:45:39           

   2     298 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:45:39          mt. 

   3     219 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                 01:45:39          mt. 

   4     237 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:45:39          mt. 

   5     241 MOLERO,Manuel        MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:45:39          mt. 

   6     850 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKECARE                   01:45:39          mt. 

   7     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:45:39          mt. 

   8     864 GINZO,Alejandro      MA-40  SKODA-ENERGY               01:45:39          mt. 

   9     191 SASTRE,Jordi         MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:45:39          mt. 

  10     861 SALAMERO,Francisco J MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:45:39          mt. 

  11     279 RAMOS,Francisco M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:45:39          mt. 

  12     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            01:45:39          mt. 

  13     303 GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE               01:45:39          mt. 

  14     388 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:45:39          mt. 

  15     392 ESTELLER,Jordi       MA-40  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:45:39          mt. 

  16      88 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE               01:45:39          mt. 

  17     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:45:54       15 seg. 

  18     204 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:46:18       39 seg. 

  19     383 LUIS,Carlos          MA-40  BICIS ESTEVE               01:46:18       39 seg. 

  20     271 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                        01:46:18       39 seg. 

  21      91 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO - SPRINT CLUB AND  01:46:18       39 seg. 

  22      28 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:18       39 seg. 

  23     253 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:46:18       39 seg. 

  24     320 SAN ROMAN,José Anton MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:46:18       39 seg. 

  25     210 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:46:18       39 seg. 

  26      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:18       39 seg. 

  27      16 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:18       39 seg. 

  28     317 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:46:18       39 seg. 

  29     301 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE               01:46:18       39 seg. 

  30       3 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:46:18       39 seg. 

  31     261 DE PABLO,David       MA-40  NOU EMPORDA BIKES-AMATSTR  01:46:24       45 seg. 

  32     201 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:24       45 seg. 

  33     858 MARCO,Angel Luis     MA-40  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:47:55     2:16 min. 

  34     235 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:47:56     2:17 min. 

  35     343 BURGOS,Xavier        MA-40  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:48:52     3:13 min. 

  36      72 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE               01:48:52     3:13 min. 

  37     240 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:52     3:13 min. 

  38     238 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:52     3:13 min. 

  39     226 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:48:52     3:13 min. 

  40     254 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:48:52     3:13 min. 

  41     284 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA        01:48:52     3:13 min. 

  42     260 ARTIGAS,Amat         MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:48:52     3:13 min. 

  43      11 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:48:52     3:13 min. 

  44     309 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:48:52     3:13 min. 

  45     865 PARRAGA,David        MA-40  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:48:52     3:13 min. 

  46      36 QUILEZ,Julià-carles  MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:48:52     3:13 min. 

  47     852 DIAZ,Jorge           MA-50  TUPEDALA CLUB CICLISTA     01:48:52     3:13 min. 

  48      43 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:48:52     3:13 min. 

  49     378 CASTRO,Jordi         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:59     3:20 min. 

  50     229 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-PYROTECK             01:48:59     3:20 min. 

  51     257 RAMS,Josep           MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:48:59     3:20 min. 

  52     208 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:48:59     3:20 min. 

  53     377 ANDREU,Luis          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:48:59     3:20 min. 

  54     859 PEREZ,Xavier         MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:49:12     3:33 min. 

  55     306 SALA,Santi           MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:49:12     3:33 min. 
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  56      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:50:57     5:18 min. 

  57     225 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:50:57     5:18 min. 

  58      26 ROCA,Joan rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:50:57     5:18 min. 

  59     259 KLEINER,Franz        MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:50:57     5:18 min. 

  60     247 FIGUERAS,José Miguel MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:50:57     5:18 min. 

  61     346 REYMUNDI,Marcelo Est MA-40  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:50:57     5:18 min. 

  62     272 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES-ECM              01:50:57     5:18 min. 

  63     373 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:50:57     5:18 min. 

  64      60 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:50:57     5:18 min. 

  65      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:50:57     5:18 min. 

  66     862 VERDAGUER,David      MA-50  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:50:57     5:18 min. 

  67     278 GARCIA,Rafael        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:50:57     5:18 min. 

  68      65 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:50:57     5:18 min. 

  69      41 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:50:57     5:18 min. 

  70      31 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:50:57     5:18 min. 

  71     205 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:50:57     5:18 min. 

  72     223 TIRADO,Antonio       MA-40  GALVESPORT                 01:50:57     5:18 min. 

  73     745 SANS,Martina         F-ELI  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:50:57     5:18 min. 

  74      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:51:06     5:27 min. 

  75     314 GOMEZ,Eduardo        MA-40  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:51:09     5:30 min. 

  76     211 VELA,German          MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:53:31     7:52 min. 

  77     311 ROVIRA,Pere          MA-40  ONVELÓ CYCLING             01:53:31     7:52 min. 

  78     291 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:53:31     7:52 min. 

  79     221 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  GALVESPORT                 01:53:31     7:52 min. 

  80     280 CARRASCO,Javier Ange MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:53:31     7:52 min. 

  81     321 CARRERA,Marc         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:53:31     7:52 min. 

  82     274 NARVAEZ,Jose         MA-40  ACVC                       01:53:31     7:52 min. 

  83      78 LLOSES,Ramon         MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:53:31     7:52 min. 

  84     361 BOSCH,Claudi         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:53:31     7:52 min. 

  85     295 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:53:31     7:52 min. 

  86     863 CANELLAS,Carles      MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING       01:53:31     7:52 min. 

  87     370 PEREZ DE GUZMAN,Isma MA-40  ACTION-MONTCADA            01:53:31     7:52 min. 

  88      13 ROMAN,José Luis      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:53:31     7:52 min. 

  89     222 ARAGON,Marcos        MA-40  GALVESPORT                 01:53:31     7:52 min. 

  90     249 GUERRERO,José Luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:53:31     7:52 min. 

  91     230 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-PYROTECK             01:53:31     7:52 min. 

  92      40 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:53:31     7:52 min. 

  93      63 PULIDO,Francisco     MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  01:53:31     7:52 min. 

  94     234 ERENA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:31     7:52 min. 

  95     203 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:31     7:52 min. 

  96      62 BLANCO,Angel         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:53:31     7:52 min. 

  97     251 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:53:31     7:52 min. 

  98     324 MARTINEZ,Alfonso     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:53:31     7:52 min. 

  99      53 AMOR,Jesús           MA-50  ACVC                       01:53:31     7:52 min. 

 100     364 CASTILLO,Francesc    MA-40  TRIATLO - SPRINT CLUB AND  01:53:41     8:02 min. 

 101     213 PEREZ,German         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:53:42     8:03 min. 

 102     331 CAMPOS,Xavier        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO   01:53:44     8:05 min. 

 103      22 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT                 01:55:07     9:28 min. 

 104     347 SOLERA,Ismael        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO   01:56:31    10:52 min. 

 105       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:56:41    11:02 min. 

 106     334 SALA,Jan             MA-40  NOEL                       01:56:41    11:02 min. 

 107      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                 01:56:41    11:02 min. 

 108      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                 01:56:41    11:02 min. 

 109     290 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:56:41    11:02 min. 

 110     348 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                 01:56:41    11:02 min. 

 111      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:56:41    11:02 min. 

 112     206 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:41    11:02 min. 

 113      68 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:56:41    11:02 min. 

 114      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                       01:56:41    11:02 min. 

 115      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:56:41    11:02 min. 

 116      19 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:45    11:06 min. 

 117     323 LOPEZ,Alberto        MA-40  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:56:45    11:06 min. 

 118      67 CARBONELL,Jordi      MA-50  ECM                        01:56:45    11:06 min. 

 119       2 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:56:45    11:06 min. 

 120      32 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:56:45    11:06 min. 
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 121     857 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  A.C. ANDORRANA             01:56:45    11:06 min. 

 122     381 DE LA FUENTE DE,Saül MA-40  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES  01:56:45    11:06 min. 

 123     218 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT                 01:56:45    11:06 min. 

 124      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:56:56    11:17 min. 

 125     216 GONZALEZ,Juan Ramon  MA-40  GALVESPORT                 01:57:06    11:27 min. 

 126      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:59:56    14:17 min. 

 127      47 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:59:56    14:17 min. 

 128      86 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:59:56    14:17 min. 

 129       6 PINI,Nestor  Mario   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:59:56    14:17 min. 

 

 Corredors classificats : 129 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:45:39           

   2     298 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:45:39          mt. 

   3     219 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                01:45:39          mt. 

   4     237 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:45:39          mt. 

   5     241 MOLERO,Manuel        MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:45:39          mt. 

   6     850 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKECARE                  01:45:39          mt. 

   7     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:45:39          mt. 

   8     864 GINZO,Alejandro      MA-40  SKODA-ENERGY              01:45:39          mt. 

   9     191 SASTRE,Jordi         MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:45:39          mt. 

  10     279 RAMOS,Francisco M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:45:39          mt. 

  11     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           01:45:39          mt. 

  12     303 GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE              01:45:39          mt. 

  13     388 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA  01:45:39          mt. 

  14     392 ESTELLER,Jordi       MA-40  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  01:45:39          mt. 

  15     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:45:54       15 seg. 

  16     204 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:46:18       39 seg. 

  17     383 LUIS,Carlos          MA-40  BICIS ESTEVE              01:46:18       39 seg. 

  18     271 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                       01:46:18       39 seg. 

  19     253 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:46:18       39 seg. 

  20     320 SAN ROMAN,José Anton MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:46:18       39 seg. 

  21     210 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:46:18       39 seg. 

  22     317 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:46:18       39 seg. 

  23     301 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE              01:46:18       39 seg. 

  24     261 DE PABLO,David       MA-40  NOU EMPORDA BIKES-AMATSTR 01:46:24       45 seg. 

  25     201 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:24       45 seg. 

  26     858 MARCO,Angel Luis     MA-40  KING BARCELONA CLUB CICLI 01:47:55     2:16 min. 

  27     235 SALES,Sergi          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:47:56     2:17 min. 

  28     343 BURGOS,Xavier        MA-40  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:48:52     3:13 min. 

  29     240 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:52     3:13 min. 

  30     238 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:52     3:13 min. 

  31     226 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:48:52     3:13 min. 

  32     254 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:48:52     3:13 min. 

  33     284 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA       01:48:52     3:13 min. 

  34     260 ARTIGAS,Amat         MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:48:52     3:13 min. 

  35     309 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:48:52     3:13 min. 

  36     865 PARRAGA,David        MA-40  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:48:52     3:13 min. 

  37     378 CASTRO,Jordi         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:59     3:20 min. 

  38     229 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-PYROTECK            01:48:59     3:20 min. 

  39     257 RAMS,Josep           MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:48:59     3:20 min. 

  40     208 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:48:59     3:20 min. 

  41     377 ANDREU,Luis          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:48:59     3:20 min. 

  42     859 PEREZ,Xavier         MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:49:12     3:33 min. 

  43     306 SALA,Santi           MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA       01:49:12     3:33 min. 

  44     225 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:50:57     5:18 min. 

  45     259 KLEINER,Franz        MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:50:57     5:18 min. 

  46     247 FIGUERAS,José Miguel MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:50:57     5:18 min. 

  47     346 REYMUNDI,Marcelo Est MA-40  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 01:50:57     5:18 min. 

  48     272 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES-ECM             01:50:57     5:18 min. 

  49     373 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:50:57     5:18 min. 

  50     278 GARCIA,Rafael        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:50:57     5:18 min. 

  51     205 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:50:57     5:18 min. 
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  52     223 TIRADO,Antonio       MA-40  GALVESPORT                01:50:57     5:18 min. 

  53     314 GOMEZ,Eduardo        MA-40  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:51:09     5:30 min. 

  54     211 VELA,German          MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:53:31     7:52 min. 

  55     311 ROVIRA,Pere          MA-40  ONVELÓ CYCLING            01:53:31     7:52 min. 

  56     291 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:53:31     7:52 min. 

  57     221 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  GALVESPORT                01:53:31     7:52 min. 

  58     280 CARRASCO,Javier Ange MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:53:31     7:52 min. 

  59     321 CARRERA,Marc         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:53:31     7:52 min. 

  60     274 NARVAEZ,Jose         MA-40  ACVC                      01:53:31     7:52 min. 

  61     361 BOSCH,Claudi         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:53:31     7:52 min. 

  62     295 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:53:31     7:52 min. 

  63     863 CANELLAS,Carles      MA-40  BH-GN6 TRACK CYCLING      01:53:31     7:52 min. 

  64     370 PEREZ DE GUZMAN,Isma MA-40  ACTION-MONTCADA           01:53:31     7:52 min. 

  65     222 ARAGON,Marcos        MA-40  GALVESPORT                01:53:31     7:52 min. 

  66     249 GUERRERO,José Luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:53:31     7:52 min. 

  67     230 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-PYROTECK            01:53:31     7:52 min. 

  68     234 ERENA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:31     7:52 min. 

  69     203 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:31     7:52 min. 

  70     251 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:53:31     7:52 min. 

  71     324 MARTINEZ,Alfonso     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:53:31     7:52 min. 

  72     364 CASTILLO,Francesc    MA-40  TRIATLO - SPRINT CLUB AND 01:53:41     8:02 min. 

  73     213 PEREZ,German         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:53:42     8:03 min. 

  74     331 CAMPOS,Xavier        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:53:44     8:05 min. 

  75     347 SOLERA,Ismael        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:56:31    10:52 min. 

  76     334 SALA,Jan             MA-40  NOEL                      01:56:41    11:02 min. 

  77     290 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:56:41    11:02 min. 

  78     348 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                01:56:41    11:02 min. 

  79     206 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:41    11:02 min. 

  80     323 LOPEZ,Alberto        MA-40  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:56:45    11:06 min. 

  81     381 DE LA FUENTE DE,Saül MA-40  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES 01:56:45    11:06 min. 

  82     218 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT                01:56:45    11:06 min. 

  83     216 GONZALEZ,Juan Ramon  MA-40  GALVESPORT                01:57:06    11:27 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     861 SALAMERO,Francisco J MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI 01:45:39          mt. 

   2      88 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE              01:45:39          mt. 

   3      91 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO - SPRINT CLUB AND 01:46:18       39 seg. 

   4      28 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:18       39 seg. 

   5      17 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:18       39 seg. 

   6      16 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:18       39 seg. 

   7       3 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:46:18       39 seg. 

   8      72 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE              01:48:52     3:13 min. 

   9      36 QUILEZ,Julià-carles  MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:48:52     3:13 min. 

  10     852 DIAZ,Jorge           MA-50  TUPEDALA CLUB CICLISTA    01:48:52     3:13 min. 

  11      43 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:48:52     3:13 min. 

  12      20 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:50:57     5:18 min. 

  13      26 ROCA,Joan rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:50:57     5:18 min. 

  14      60 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:50:57     5:18 min. 

  15     862 VERDAGUER,David      MA-50  FULL EQUIP SPORTS (FES)   01:50:57     5:18 min. 

  16      65 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB             01:50:57     5:18 min. 

  17      41 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:50:57     5:18 min. 

  18      31 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM          01:50:57     5:18 min. 

  19      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:51:06     5:27 min. 

  20      78 LLOSES,Ramon         MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:53:31     7:52 min. 

  21      40 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:53:31     7:52 min. 

  22      63 PULIDO,Francisco     MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR 01:53:31     7:52 min. 

  23      62 BLANCO,Angel         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA    01:53:31     7:52 min. 

  24      53 AMOR,Jesús           MA-50  ACVC                      01:53:31     7:52 min. 

  25       9 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:56:41    11:02 min. 

  26      24 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT                01:56:41    11:02 min. 

  27      68 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES           01:56:41    11:02 min. 

  28      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                      01:56:41    11:02 min. 

  29      81 NADAL,Carles Josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:56:41    11:02 min. 

  30      19 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:45    11:06 min. 
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  31      67 CARBONELL,Jordi      MA-50  ECM                       01:56:45    11:06 min. 

  32       2 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:56:45    11:06 min. 

  33      39 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:56:56    11:17 min. 

  34       6 PINI,Nestor  Mario   MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:59:56    14:17 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:48:52          min. 

   2      15 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:50:57     2:05 min. 

   3      13 ROMAN,José Luis      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:53:31     4:39 min. 

   4      22 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT                01:55:07     6:15 min. 

   5      21 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT                01:56:41     7:49 min. 

   6      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:56:41     7:49 min. 

   7      32 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM          01:56:45     7:53 min. 

   8      48 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:59:56    11:04 min. 

   9      47 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:59:56    11:04 min. 

  10      86 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:59:56    11:04 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     745 SANS,Martina         F-ELI  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  01:50:57          min. 

   2     857 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  A.C. ANDORRANA            01:56:45     5:48 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB CICLISTA          05:17:36         

    2  BICIS ESTEVE                   05:17:36  a     mt.  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:18:54  a    1:18  

    4  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:20:45  a    3:09  

    5  INMOBILIARIAS LEON             05:21:28  a    3:52  

    6  NOU EMPORDA BIKES              05:24:08  a    6:32  

    7  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:24:09  a    6:33  

    8  PASQBIKES CLUB CICLISTA        05:25:28  a    7:52  

    9  BIELA-PYROTECK                 05:28:48  a   11:12  

   10  GALVESPORT                     05:30:07  a   12:31  

   11  AMBIKES-FERROMOLINS            05:30:07  a   12:31  

   12  CYCLING NO LIMIT-SKODA         05:32:41  a   15:05  

   13  BH-GN6 TRACK CYCLING           05:33:21  a   15:45  

   14  ECM                            05:34:00  a   16:24  

   15  LINBIKES-LEFA TEAM             05:43:43  a   26:07  

   16  ACVC                           05:43:43  a   26:07  

 


